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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11307072J

2. Data e Regjistrimit 07/01/2021
3. Emri i Subjektit PARMED PHARMA AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/12/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/12/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke MJULL BATHORE Zona kadastrale 2704, 
volume Nr.9, Faqe 99, me Nr. Pasurie 484/7 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e import-eksport, rieksportim, shitje me shumice e 

pakice te medikamenteve te te gjitha llojeve per njerez dhe 
kafshe, material higieno-sanitare, bime mjeksore, paisje dhe 
linja prodhimi ne fushen e shendetesise, aparatura e paisje 
mjeksore, lende te para e produkteve farmaceutike, etj.
Robert Çina10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/12/2020                Deri: 10/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RobertÇina
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 250.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MonikaHamzaraj
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 250.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

PARMED PHARMA L.L.C.
               Para: 500.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PARMED PHARMA AL
E-Mail: m.bego@megapharm.al  
Telefon: 0694030100  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-635436-12-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-951104-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Parmed Pharma 2021.xlsx
PF 2021.pdf
Vendim asambleje Parmed pharma.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Parmed 
Pharma 2021.xlsx

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-169913-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D3207E5-CABD-4C33-BBB0-5C955A512452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6185216-6E74-48A5-B1BC-8B594CE37E77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=213E0F1A-5973-4ED2-A08C-A319980FC760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFFA25A7-8E22-4E0E-A8C6-F007FC17CA5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C9697D3-9FC2-4F7B-B806-77E2B4350A75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=865C14D3-D90E-4AEF-97FB-63CC77DC6A84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9581AF90-46FD-47E7-9F0D-719251943801
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BCF2B2E-FF26-45C1-BC1D-D0401C14842D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BCF2B2E-FF26-45C1-BC1D-D0401C14842D
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRAEPOZICIONITPARMEDPHARMA.xlsx
PASQYRAEPERORMANCESPARMEDPHARMA.xlsx
Pasqyrafinanciare.pdf
VendimAsamblejeParmed.pdf
VendimAsamblejeParmed.pdf

Datë: 24/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B279D7B-7B60-43A9-9950-549632FD3DAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7039C2B-1A79-4FB3-BF4D-8E73F2EE1918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C841317-51DA-4B7A-9B25-5D99FD268A20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70F8884E-2238-482E-86E8-F24752E868FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15E95D09-8280-483A-84BE-8B478F492657

